
          
Na temelju članka 25.stavka 1.Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 
36/95, 109/95 – Uredba, 21/96 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – 
proč.tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14), 
članka 30. Statuta Općine Trpanj (službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije broj 
6/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 10. sjednici, održanoj dana 22. travnja 
2015.godine, donijelo je  
 
 
 
          O D L U K U 
                      o vrijednosti boda za obračun visine komunalne naknade 
 
 
 
 
     Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade u kunama po 
m2. 
 
     Članak 2. 
Vrijednost boda za izračun komunalne nekande iznosi 2,60 kn/m2 korisne površine. 
 
     Članak 3. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda (B) za izračun 
komunalne nakande (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske župnaije broj 1/02). 
 
     Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu počevši od 01. siječnja 2015.godine, a bit će objavljena u 
Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije. 
 
 
 
Klasa:363-03/15-01/3 
Ur.broj:2117/07-01/15-01-05 
 
Trpanj,22. travnja 2015.g.    Predsjednik Općinskog vijeća  
             Bruno Koludrović v.r. 
 
 
 
 
 


